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3. W środę (18.05.) przypada 102 rocznica urodzin św. Jana Pawła II. Prośmy go o pomoc dla Ko-
ścioła, naszej Ojczyzny i naszych rodzin.

4. W czwartek o godz.16.30 msza święta dla dzieci, o godz.17.00 nabożeństwo majowe, o godz.18.00
msza święta dla młodzieży.

5. W sobotę (21.05.) o godz.16.00 w Strzebniowie msza święta ku czci św. Jana Nepomucena w in-
tencji żyjących i zmarłych mieszkańców Strzebniowa. Od godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.

6. W przyszłą niedzielę kolekta diecezjalna – jałmużna postna z całego roku. O godz.9.30 msza świę-
ta w intencji dzieci, które rok temu przystąpiły do pierwszej Komunii Świętej.

Ogłoszenia parafialne: VI Niedziela Wielkanocna          22.05.2022

1. 1. Słowo Boże przypomina nam dzisiaj, że miłość do Zbawiciela wyraża się w zachowywaniu Jego 
nauki.  Niech udział  w tajemnicy paschalnej  Jezusa Chrystusa umacnia naszą miłość do Zmar-
twychwstałego Pana i pomaga zachowywać Jego słowa w codziennym życiu. Dzisiejsza kolekta, to
jałmużna postna z całego roku. O godz.17.30 nabożeństwo majowe.

2. Jutro rozpoczynamy doroczne Dni Krzyżowe - dni modlitw o urodzaje, o pokój na Ukrainie oraz za 
kraje  głodujące.  Procesje będą:  w poniedziałek oraz  we wtorek o 6.30.  W środę   (25.05.)  
św.  Urbana – patrona rolników i  Gogolina.  O godz.17.00 uroczysta  msza św.  w intencji  rolni-
ków i działkowiczów, o dobre urodzaje,  za wszystkich mieszkańców Gogolina oraz o pokój na  
świecie. 

3. W czwartek (26.05.) przypada Dzień Matki. O godz.16.30 msza święta dla dzieci i nabożeństwo 
majowe, o godz.18.00 msza święta dla młodzieży.

4. W piątek rozpoczynamy nowennę przed uroczystością Zesłania Ducha Świętego. Módlmy się, by   
w każdym z nas Bóg odnowił dary i Ducha Świętego otrzymane w Sakramencie Bierzmowania.

5. W sobotę od godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.
6. W przyszłą niedzielę uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. 

Ogłoszenia parafialne: Wniebowstąpienie Pańskie         29.05.2022

1. Dziś przypada uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Módlmy się, aby Bóg wzbudził w nas
pragnienie nieba, gdzie Chrystus, jako pierwszy z ludzi, przebywa z Bogiem.
O 17.30 nabożeństwo majowe. Trwamy w nowennie przed Zesłaniem Ducha Świętego.

2. We wtorek (31.05.) święto Nawiedzenia NMP.
3. W środę (1.06.) Dzień Dziecka. Módlmy się za nasze dzieci, aby wzrastały w łasce Bożej i mądro -

ści oraz, by były otoczone miłością i troską przez swoich rodziców.
4. W czwartek o godz.9.00 msza święta dla seniorów w intencji powołań. O godz.16.30 msza święta

dla dzieci, o godz.18.00 msza święta dla młodzieży i Godzina Święta.
5. W pierwszy piątek o godz.7.00 msza święta w intencji czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa.

Od godz.16.30 adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej, o godz.17.30
nabożeństwo majowe, o godz.18.00 msza święta. W godz.20.00 – 21.00 adoracja Najświętszego
Sakramentu zakończona Apelem Jasnogórskim.

6. ODWIEDZINY CHORYCH: 
w piątek (3.06.) - od godz. 8.30 - rejon od torów w stronę Strzelec Op. i Górażdży,
w sobotę (4.06.) - od godz. 8.30 - rejon od torów w stronę Otmętu.

7. W sobotę po sobotę po porannej mszy świętej nabożeństwo ku czci Niepokalanego Serca NMP. O
godz.10.00 w Katedrze Opolskiej święcenia kapłańskie. Zachęcam do modlitwy w intencji nowowy-
święconych kapłanów naszej diecezji. O godz.17.30 okazja do spowiedzi świętej. 

   

Rzymsko - katolicka parafia pod wezwaniem
Najświętszego Serca Pana Jezusa
47-320 Gogolin, ul. Strzelecka 30
Tel. 77 4666 355 plebania, www.nspjgogolin.p  l  

Konto parafialne: 41 8883 0005 2001 0000 2655 0001

Bank Spółdzielczy Gogolin 

       5 (244) maj 2022
Modlitwa o dar pokoju

Boże ojców naszych, wielki i miłosierny! Panie życia i pokoju, Ojcze wszystkich ludzi. 

Twoją wolą jest pokój, a nie udręczenie. Potęp wojny i obal pychę gwałtowników. 

Wysłałeś Syna swego Jezusa Chrystusa, aby głosił pokój bliskim i dalekim i zjednoczył 

w jedną rodzinę ludzi wszystkich ras i pokoleń.

 Niech już nie będzie więcej wojny – złej przygody, z której nie ma odwrotu, 

niech już nie będzie więcej wojny – kłębowiska walki i przemocy.

Spraw, niech ustanie wojna, która zagraża Twoim stworzeniom 

na niebie, na ziemi i w morzu.

Z Maryją, Matką Jezusa i naszą, błagamy Cię,

przemów do serc ludzi odpowiedzialnych za losy narodów. 

Zniszcz logikę odwetów i zemsty, a poddaj przez Ducha Świętego nowe rozwiązania 

wielkoduszne i szlachetne, w dialogu i cierpliwym wyczekiwaniu 

– bardziej owocne niż gwałtowne działania wojenne.

Ojcze, obdarz nasze czasy dniami pokoju.

Niech już nie będzie więcej wojny. 

Amen. 
(św. Jan Paweł II)

Papieska intencja Apostolstwa Modlitwy na maj 2022

O wiarę dla młodych

Módlmy się, aby ludzie młodzi, powołani do pełni życia, odkryli w Maryi wzór słuchania,

głębię rozeznawania, odwagę wiary oraz poświęcenie się służbie. 

http://www.nspjgogolin.pl/
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Intencje mszalne od 2 maja do 8 maja 2022

 Poniedziałek
2.05.2022

700 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej z podzięko-
waniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze i zdrowie  z okazji 35 
rocznicy ślubu Brygidy i Joachima.

1800 Za †żonę i matkę Jolantę Fait w 30 dzień po śmierci.

Wtorek
3.05.2022

NMP Królowej
Polski

700 Za †męża i ojca Jana Ciałoń w 30 dzień po śmierci.

830 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o
dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Kazimiery i Tadeusza Stadnickich 
z okazji 40 rocznicy ślubu oraz z okazji 65 urodzin Tadeusza. 

1800 1. Do Bożej Opatrzności z podz. za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze i
zdrowie w rodzinie Violetty i Henryka Komandzik z okazji 10 r. ślubu.

2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z proś-
bą o dalsze, zdrowie oraz światło Ducha Świętego dla Hani Mrocheń 
z okazji urodzin.

Środa
4.05.2022

700 1. Za †Huberta Goldmann w 30 dzień po śmierci.
2. Za †męża i ojca Pawła Michalskiego, rodziców z obu stron, rodzeń-

stwo i siostrzeńca Rolanda Klose.

 
Czwartek
5.05.2022

900 W intencji kapłanów i sióstr zakonnych, za  ††kapłanów i siostry zakon-
ne oraz o nowe powołania.

1630 Za †męża i ojca Ercharda, rodziców Waleskę i Henryka, teściów Helenę
i Ryszarda, brata Manfreda, dziadków, ciocie, wujków i sąsiadów.

1800 1. Za †męża i ojca Joachima Wojtala, rodziców Gertrudę i Piotra, te-
ściów Klarę i Stanisława i za ††pokrewieństwa.

2. Za ††rodziców Łucję i Karola Jaszkowic, ojca Otto Hensel i za 
wszystkich ††z pokrewieństwa Jaszkowic – Hensel.

Piątek
6.05.2022

700 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencji czcicieli.

1800 1. Za ††rodziców Jadwigę i Wiktora Sławik.
2. Za †Karola Czekała w 30 dzień po śmierci.

 Sobota
7.05.2022

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą  
o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Magdaleny z okazji 85 urodzin.

1800 Za †ojca Wilhelma Rygol z okazji urodzin, matkę Agnieszkę, brata Wil-
helma, teściów Klarę i Teodora Małek, bratową Ruth, ††z pokrewień-
stwa i za dusze w czyśćcu cierpiące.

IV Niedziela
Wielkanocna

8.05.2022

700

815 Za †męża Brunona Juraszek, brata Henryka Hermasz i za ††rodziców

930 Za †córkę Iwonę Niedziella zd. Blaut w kolejną rocznicę śmierci.

1100 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą 
o dalsze i zdrowie w intencji Jakuba Woźny z okazji 7 urodzin oraz 
Kacpra Woźny z okazji 1 rocznicy urodzin.

1800 Za †żonę, matkę i babcię Stanisławę Kassner oraz za †córkę Alinę.
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Ogłoszenia parafialne: III Niedziela Wielkanocna                            1.05.2022

1. Trwamy w radości zmartwychwstania Chrystusa. Apostołowie doświadczyli Jego mocy podczas
cudownego połowu ryb. Niech moc Chrystusa, której doświadczamy w Eucharystii, uzdalnia nas
do podejmowania codziennych obowiązków. Dzisiaj w całej Polsce obchodzimy Niedzielę Biblij -
ną. Sięgajmy często do lektury Pisma Świętego. Dziś też rozpoczyna się maj – miesiąc poświęco-
ny Maryi. Każdego dnia o godz.17.30 zapraszamy na nabożeństwa majowe (w środy w j. nie-
mieckim). W czwartki o godz.17.00. W niedziele o godz.16.00 przy kapliczce na bagnach w ję-
zyku niemieckim. Dzisiaj  o godz.15.15 wyruszymy z naszego kościoła na pierwszą majówkę
przy kapliczce na bagnach, gdzie o godz.16.00 odbędzie się pierwsze nabożeństwo majowe.

2. We wtorek (3.05.) – uroczystość NMP Królowej Polski, głównej Patronki naszej ojczyzny. Msze
święte będą o godz.7.00, 8.30 i o 18.00.

3. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek miesiąca. O godz.9.00 msza święta dla seniorów w
intencji powołań kapłańskich. O godz.16.30 msza święta dla dzieci  i  nabożeństwo majowe. O
godz.18.00 msza święta dla młodzieży i Godzina Święta.

4. W pierwszy piątek o godz.7.00 msza święta w intencji czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezu-
sa.  Od  godz.16.30  adoracja  Najświętszego  Sakramentu  i  okazja  do  spowiedzi  świętej,  o
godz.17.30 nabożeństwo majowe, o godz.18.00 msza święta. W godz.20.00 – 21.00 adoracja
Najświętszego Sakramentu zakończona Apelem Jasnogórskim.

5. ODWIEDZINY CHORYCH:
piątek (6.05.) - od godz.8.30 – rejon od torów w stronę Otmętu,
sobota (7.05.) - od godz.8.30 – rejon od torów w stronę Strzelec Op. i Górażdży.

6. W  sobotę  po  porannej  mszy  świętej  nabożeństwo  ku  czci  Niepokalanego  Serca  NMP.  O
godz.10.00 w kościele seminaryjno – akademickim w Opolu odbędą się święcenia diakonatu. Za-
chęcam do modlitwy w intencji nowych diakonów. O godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.

7. W sobotę (7.05.) o godz.16.00 w kościele ewangelickim jesteśmy zaproszeni na dwujęzyczne na-
bożeństwo ekumeniczne. Jest potrzeba, abyśmy zjednoczeni na modlitwie wspólnie prosili Boga
o pokój na świecie. 

8. W przyszłą niedzielę  (Dobrego  Pasterza)  zbiórka do puszek na remont  Katedry  Opolskiej.  O
godz.15.00 w katedrze odbędzie się uroczysta msza święta dla wszystkich wiernych z na-
szego dekanatu w ramach Złotego Jubileuszu Diecezji Opolskiej. Zachęcam również moich
parafian do licznego udziału i wspólnej modlitwy dziękczynno – błagalnej.

Ogłoszenia parafialne: IV Niedziela Wielkanocna                              8.05.2022

1.  Dziś  czwarta  niedziela  Wielkanocy,  którą  nazywamy Niedzielą  Dobrego  Pasterza.  Prośmy Je-
zusa,  Dobrego  Pasterza,  aby  nie  zabrakło  głosicieli  Ewangelii  i  szafarzy  Sakramentów  Świę-
tych. Naszą modlitwą obejmijmy również wszystkich, którzy odpowiedzieli na głos Bożego wezwa-
nia i przygotowują się do Kapłaństwa. O godz.15.00 w Katedrze Opolskiej msza święta dla na-
szego dekanatu z okazji Złotego Jubileuszu Diecezji Opolskiej. Dzisiejsza kolekta przeznaczo-
na jest na potrzeby naszej parafii. Bóg zapłać za ofiary! O godz.17.30 nabożeństwo majowe.

2. W poniedziałek (9.05.) uroczystość św. Stanisława – patrona Polski.
3.  W czwartek  o  godz.16.30  msza  święta  dla  dzieci  szkolnych,  o  godz.18.00  dla  młodzieży.  O  

godz.18.30 sprzątanie kościoła przed uroczystością komunijną (rodzice dzieci z klas II).
4. W piątek (13.05.) wspomnienie Matki Bożej Fatimskiej. O godz.18.00 msza święta, potem nabożeń-

stwo fatimskie z procesją Zabierzmy ze sobą świece.

SPOWIEDŹ PRZED UROCZYSTOŚCIĄ I KOMUNII ŚWIĘTEJ:
piątek (13.05.) - od godz.16.00 dzieci pierwszokomunijne

sobota (14.05.) - od godz.16.00 rodzice i chrzestni dzieci pierwszokomunijnych

Ogłoszenia parafialne: V Niedziela Wielkanocna                            15.05.2022

1. Po raz kolejny gromadzimy się na Świętej Wieczerzy, aby pokrzepiać się Słowem Bożym i Chle-
bem Eucharystycznym. Umocnieni tymi darami, dawajmy w nadchodzącym tygodniu świadectwo 
wiary w Zmartwychwstałego Pana. O godz.17.30 nabożeństwo majowe. 

2. Jutro (16.05.) świętego Andrzeja Boboli, patrona Polski. Zginął śmiercią męczeńską w 1657 roku.   
Niech jego wstawiennictwo wyprasza dar jedności naszym małym wspólnotom oraz całej ojczyźnie.
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Intencje mszalne od 30 maja do 5 czerwca 2022

Poniedziałek
30.05.2022

700 Za †męża i ojca Richarda w 25 rocznicę śmierci i za wszystkich ††z po-
krewieństwa. 

1800 Za †wujka Antoniego Nocoń w rocznicę urodzin 

Wtorek
31.05.2022

700 Za ††rodziców Marię i Joachima Sławik, siostrę Ewę i za  ††z pokre-
wieństwa Sławik – Sladek.

1800

Środa
1.06.2022

700 1. Za †żonę Erykę Koptoń, rodziców z obu stron, babcię Martę Kalus, 
wujka Wilhelma Kalus i za dusze w czyśćcu cierpiące.

2. 

Czwartek
2.06.2022

900 W intencji kapłanów i sióstr zakonnych, za  ††kapłanów i siostry zakon-
ne oraz o nowe powołania.

1100 Ślub rzymski: Sylwia Wyszka – Sebastian Wybraniec

1630

1800 1. Za ††rodziców i dziadków Dorotę i Józefa Krawiec, brata Joachima, 
siostrę Agatę oraz za ††rodziców i dziadków Marię i Jerzego Bartoń.

2. Za †matkę Ingeborg Hullin w 25 rocznicę śmierci, ojca Wilhelma oraz
za wszystkich ††z rodzin Hullin – Wojtalla.

Piątek
3.06.2022

700 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencji czcicieli.

1800 Za †Karola Czekała (od Bogusi i Wiesława Kida z rodziną).

Sobota
4.06.2022

700 Za †męża Alojzego, syna Karola, teściów Jacka i Annę i za dusze w 
czyśćcu cierpiące.

1800 1. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z proś-
bą o dalsze i dary Ducha Świętego w intencji Olivera Ransome z 
okazji 18 urodzin.

2. Za †matkę Elfrydę, ojca Artura, brata Piotra Pinkawa, szwagra 
Joachima Reinert oraz teściów Magdalenę i Pawła Wyszka.

NIEDZIELA 
ZESŁANIA 

DUCHA 
ŚWIĘTEGO

 
5.06.2022

700 Za †męża i papę Ericha Biela, syna Henryka, rodziców, siostrę Gabi i 
za wszystkich ††z pokrewieństwa.

815 Za †ojca Michała Sydora w rocznicę śmierci i za ††z rodziny.

930 1. Za roczne dzieci: Eryk Botta
2. Za †ojca Alfreda Wieczorek w 2 rocznicę śmierci, mamę Renatę oraz

za ††z pokrewieństwa Zylka – Wieczorek.

1100 Za †męża i ojca Helmuta Mrochen w 5 rocznicę śmierci oraz za 
wszystkich ††z pokrewieństwa.

1800 Za ††rodziców z obu stron, 3 siostry, 2 braci, szwagrów i za wszystkich
††z pokrewieństwa z obu stron.
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Intencje mszalne od 9 maja do 15 maja 2022

Poniedziałek 
9.05.2022

700

1800 Za ††rodziców Helenę i Konstantego, Józefa i Mariannę, 3 braci, sio-
strę, siostrzeńca, 3 szwagrów, ††z pokrewieństwa i za dusze w czyść-
cu cierpiące.

Wtorek
10.05.2022

700

1800 Za †męża Czesława Grochowskiego, rodziców Annę i Karola, brata 
Konrada i za ††dziadków.

Środa
11.05.2022

700 1. Za ††rodziców Jadwigę i Jana, Agnieszkę i Wilhelma, siostrę Ga-
brielę, ciotki, dziadków, szwagrów, szwagierki, †Henryka i za ††z po-
krewieństwa.

2. 

Czwartek
12.05.2022

1630 Za ††rodziców Martę i Waltra, Annę i Leona oraz za ††z pokrewień-
stwa z obu stron.

1800 Za †Karola Czekała (od Janiny i Stanisława Zając).

Piątek
13.05.2022

700 Za †matkę Katarzynę, ojca Józefa, brata Erwina i za dusze w czyśćcu 
cierpiące.

1800 Za ††rodziców Waleskę i Henryka Bonkosz, teścia Jana Mandola, bra-
ta Manfreda, szwagra Erharda, dziadków, ciotki, wujków oraz za ††z
pokrewieństwa.

Sobota
14.05.2022

700 Za ††Felicję i Klarę, ich ††mężów, brata, siostrę, szwagierkę, szwa-
grów i za wszystkich ††z pokrewieństwa Adamiec – Myśliwiec.

1800 1. Za ††rodziców Jana, Gertrudę i Martę Marzec, Jana i Wiktorię Nę-
dza, męża i ojca Eugeniusza Nędza, braci, szwagierki, bratanka 
Herberta, ††z pokrewieństwa Nędza – Marzec oraz za dusze w 
czyśćcu cierpiące.

2. Za †bratanka Bernarda w 3 rocznicę śmierci, rodziców Augustyna i 
Marię, brata Józefa, dziadków, ††z pokrewieństwa i za †Marię Cze-
kała.

V Niedziela
Wielkanocna

15.05.2022

UROCZYSTOŚĆ
I KOMUNII
ŚWIĘTEJ

700 Für die verstorbene Ehefrau Elisabeth Kurpiers, Enkelin Karolin, El-
tern, Schwiegereltern und für alle verstorbenen aus der Verwand-
schaft.

800 Za †matkę Paulinę Jagusz w 7 rocznicę śmierci, ojca Józefa, teściową 
Martę Pollak, ††z pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące.

900 Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Nieustającej Pomocy z podzięko-
waniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze i zdrowie w intencji 
Anny Langer z okazji 50 urodzin.

1030 W intencji dzieci, które po raz pierwszy przyjmują Pana Jezusa
do swojego serca.

1800  Za †syna i brata Piotra Więcek w 1 rocznicę śmierci.
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Intencje mszalne od 16 maja do 22 maja 2022

Poniedziałek
16.05.2022

700 Za †Magdalenę Burzywoda w rocznicę śmierci, męża Jerzego
i syna Jana.

1800 Za ††rodziców Janinę i Wiktora Kowolik, teściów Krystynę i 
Erwina Pluta, siostrę Gertrudę, brata Marcina, szwagra Jo-
achima, szwagierkę Iwonę i za ††z pokrewieństwa.

Wtorek
17.05.2022

700 Za †s. Angelę w dniu jej urodzin oraz za jej ††rodziców.

1800 Za †męża Józefa Grochowskiego i za ††z rodziny Nykiel – 
Konieczny.

Środa
18.05.2022

700 1.
2.

Czwartek
19.05.2022

1630

1800 Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Nieustającej Pomocy z po-
dziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze i zdro-
wie w intencji synowej Katarzyny Dyla z okazji 40 urodzin.

Piątek
20.05.2022

700 Za †syna i brata Tomka Smandzik w 11 rocznicę śmierci.

1800 Za †Czesława Jasionkowskiego w dniu urodzin.

Sobota
21.05.2022

700 Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Nieustającej Pomocy z po-
dziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze i zdro-
wie w intencji Wiktora z okazji urodzin.

1600 W STRZEBNIOWIE: Ku czci św. Jana Nepomucena w intencji
mieszkańców Strzebniowa.

1800 Za †ojca Adolfa Kowol, matkę Szarlotę, teścia Pawła Piechota
i za ††z pokrewieństwa.

VI Niedziela
Wielkanocna

 
22.05.2022

700 Za †ciotkę Ritę Raudzis w 10 rocznicę śmierci.

815 W intencji kadetów poległych w 1921 roku.

930 Rocznica I Komunii Świętej: W intencji dzieci, które rok 
temu przyjęły I Komunię Świętą.

1100 W intencji parafian.

1800 Za †męża i ojca Huberta Lepich, syna Gerarda, synową Marię
i za ††z pokrewieństwa Lepich – Malcherczyk.

“Życie Parafialne” 5

Intencje mszalne od 23 maja do 29 maja 2022

Poniedziałek
23.05.2022

(Dni krzyżowe)

630 Nabożeństwo błagalne – modlitwy o urodzaje.

700 Za †męża Ryszarda Buzała w 1 rocznicę śmierci.

1100 Ślub rzymski: Agnieszka Wieczorek – Patryk Dendera.

1800 Za ††rodziców Edeltraudę i Wilhelma Golomb i za ††z pokrewień-
stwa.

Wtorek
24.05.2022

(Dni krzyżowe)

630 Nabożeństwo błagalne – modlitwy o urodzaje.

700 Za †brata Antoniego Sydor w rocznicę śmierci i za ††z pokrew.

1800 Za wstawiennictwem bł. Pauliny Jaricot, z podziękowaniem za 
wspólnotę Żywego Różańca w naszej parafii, aby żyjącym Bóg bło-
gosławił, a zmarłych przyjął do radości życia wiecznego.

Środa
25.05.2022
św. Urbana

700 1.
2. 

1700 KU CZCI ŚWIĘTEGO URBANA W INTENCJI PARAFIAN, ROLNIKÓW, 
DZIAŁKOWICZÓW, O DOBRE URODZAJE I O POKÓJ NA UKRAINIE.

Czwartek
26.05.2022

1630 Za †matkę Barbarę Bick.

1800 Za †matkę Marię Harmansa, ojca Paula i za ††z pokrewieństwa.

Piątek
27.05.2022

700 Za †mamę Agnieszkę i o zdrowie dla mamy Stanisławy z okazji Dnia
Matki.

1800 Za †matkę Małgorzatę Radajewską w 5 rocznicę śmierci oraz za 
†ojca Gintra.

Sobota
28.05.2022

700 Za †matkę Helenę Kremzer.

1200 Ślub rzymski: Agata Domeredzka – Rafał Gawor

1800 Za †męża, ojca i dziadka Ewalda Wieczorek i za ††z rodziny.

WNIEBOWSTĄPIENIE
PAŃSKIE 

29.05.2022

700 Za †matkę Irenę Przemus w 30 dzień po śmierci.

815 Za †męża Brunona w 34 rocznicę śmierci, rodziców Jana i Marię, 
Maksymiliana i Wiktorię, brata Józefa, chrzestnego Huberta i za 
wszystkich ††z pokrewieństwa Dyla – Pieczyk.

930 Za ††rodziców Różę i Leopolda Jagiella, teściową Marię Blacha, 
dziadków i za ††z pokrewieństwa Blacha – Jagiella – Szwugier.

1100 1. Za †Tadeusza Kozdraś.
2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 

prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Adama Bieńczak z 
okazji 50 urodzin.

1800 Za †żonę, mamę, babcię i prababcię Irenę Balas w kolejną rocznicę 
śmierci i za wszystkich ††z pokrewieństwa Greń – Balas. Za ††Ma-
rię i Stefana Pisula, za ††teściów i ich †syna Krystiana Stosiek.


